Direct: 310 - 447 - 7777 | Mobile: 310-259-0506

CA DRE # 01035809

ZILLOW 5 STAR AGENT

استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است.

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
۱2 فوریه تا ۱8 فوریه ) 24 بهمن تا ۳0 بهمن (

جمعه 24 بهمن ۱2 فوریه
1۳۴۵ خورشیدی ) 19۶7 میلادی(

درگذشت فروغ فرخزاد - شاعر معاصر
مجموعه اشعار زنده یاد فروغ فرخزاد بدون سانسور چاپ

خارج از ایران در شرکت کتاب موجود است.
1۳۴۶ خورشیدی ) 19۶8 میلادی(

انتخاب دکتر مجتهدی به ریاست دانشگاه ملی ایران
خاطرات دکتر مجتهدی )پروژه تاریخ شفاهی دانشگاه

هاروارد به کوشش حبیب لاجوردی( در شرکت کتاب موجود است
1۳7۵ خورشیدی ) 1997 میلادی(

درگذشت مهدی مفتاح، موسیقیدان، مدرس و مؤلف

شنبه 25 بهمن ۱۳ فوریه
1۳۳2 خورشیدی ) 19۵۴ میلادی(

زادروز قشنگ کامکار، نوازنده و مدرس سه تار
آثار گروه کامکارها در شرکت کتاب موجودند

1۳۵۶ خورشیدی ) 1978 میلادی(
درگذشت فخرالدین مزارعی - شاعر و استاد دانشگاه

1۳۶7 خورشیدی ) 1989 میلادی(
صدور فتوای روحالله خمینی مبنی بر ارتداد سلمان رشدی نویسنده کتاب آیات شیطانی

1۳87 خورشیدی ) 2009 میلادی(
درگذشت ناصر آهنییان آهنگساز قدیمی، که آهنگهای زیادی خصوصا برای آغاسی و
خانم سوسن و... ساختند و همچنین برادر هنرمند فقید افشین بودند بر اثر سکته مغزی

در ایران.
1۳89 خورشیدی ) 2011 میلادی(

اعتراضات جنبش سبز در تهران و شهرستانها

یکشنبه 26 بهمن ۱4 فوریه
1۳11 خورشیدی ) 19۳۳ میلادی(

درگذشت حاج حسین آقا امین الضرب - نماینده مجلس و رییس اتاق تجارت
1۳۳۵ خورشیدی ) 19۵7 میلادی(

زادروز شهریار مندنی پور، شاعر، منتقد ادبی، و سردبیر نشري هی ادبی/هنریِ » عصر
پنجشنبه » در تهران

1۳۴0 خورشیدی ) 19۶2 میلادی(
درگذشت سیدعلی نصر - بنیانگذار تئاتر در ایران، در سن ۶۶ سالگی

1۳۵7 خورشیدی ) 1979 میلادی(
تیرباران: سرلشکر منوچهر خسروداد، فرمانده هوانیروز، سرلشکر رضا ناجی )سرلشکر(،
فرماندار نظامی اصفهان، ارتشبد نعم تالله نصیری، سومین رئیس ساواک وسپهبد مهدی

رحیمی، فرماندار نظامی تهران
1۳۵8 خورشیدی ) 1980 میلادی(
سمیرا مخملباف، کارگردان ایرانی

1۳۶8 خورشیدی ) 1990 میلادی(
زادروز نسیم خسروی هنرمند ونویسنده در کرمانشاه

1۳8۶ خورشیدی ) 2008 میلادی(
درگذشت پروفسور امنون نتصر بر اثر بیماری در بیمارستانی در لوس آنجلس. پروفسور
نتصر استاد ممتاز دانشگاه عبری اورشلیم، مبتکر مرکزایرانشناسی درکشور اسرائیل، بنیا
نگذار بخش فارسی رادیو اسرائیل، دارنده مدارک متعدد از دانشگاه های آمریکا، مؤلف
کتب معتبر درباره ایران و یهودیان ایران و مورد احترام در جوامع علمی جهان بوده اند.

کتا بهای پادیاوند ۳ جلدی - این کتا بها که به همت » بنیاد جامعه دانشــوران » و با
سردبیري شادروان امنون نتصر به دو زبان فارسی و انگلیسی در لو سآنجلس منتشر شده،
پژوهش هایی است در تاریخ و فرهنگ یهودیان ایرانی، که به محدوده ی جغرافیایی
کنونی کشور ایران منحصر نیست، و شامل تمام سرزمین هایي است که در قلمرو فرهنگ

ایرانی بوده است – موجود در شرکت کتاب

یادنامه پروفسور امنون نتصر)همراه با سی دی(- موجود در شرکت کتاب
کتاب اندیشه ها، خاطره ها و نامه ها )مجموع های از مقالات پروفسور امنون نتصر( جلد

اول از انتشارات شرکت کتاب

دوشنبه 27 بهمن ۱5 فوریه
1۳۴۳ خورشیدی ) 19۶۵ میلادی(

عزیمت محمدرضا شاه و فرح پهلوی برای معاینات پزشکی و استراحت به اتریش
1۳۴۴ خورشیدی ) 19۶۶ میلادی(

درگذشت اسماعیل امیرخیزی - نویسنده و از مجاهدین نهضت مشروطیت
1۳۴9 خورشیدی ) 1971 میلادی(

پرویز راجی به سمت سفیر ایران در بریتانیای کبیر منصوب شد.
یادداشتها و خاطرات پرویز راجی با عنوان » خاطرات آخرین سفیر شاه در لندن » چاپ

نخست در سال 198۳ بزودی در شرکت کتاب
1۳2۵ خورشیدی ) 19۴7 میلادی(

زادروز غزاله علیزاده، نویسنده
آثار غزاله علیزاده در شرکت کتاب
1۳۳9 خورشیدی ) 19۶1 میلادی(

درگذشت مهوش خواننده
1۳71 خورشیدی ) 199۳ میلادی(

درگذشت پرویز اوصیاء، شاعر، بازیگر، و خواننده
1۳81 خورشیدی ) 200۳ میلادی(

رضا ژیان، بازیگر، کارگردان و فیلمنامه نویس سینما، تلویزیون و تئاتر ایرانی
1۳97خورشیدی ) 2019 میلادی(

فرنگیس حبیبی، روزنامه نگار ایرانی ساکن فرانسه، پس از یک دوره بیماری در هفتاد و
دوسالگی درگذشت.

او در رشــته جامعه شناسی تحصیل کرده بود و سال ها ریاست بخش فارسی رادیو
بین المللی فرانسه را برعهده داشت.

سه شنبه 28 بهمن ۱6 فوریه
1281 میلادی ) 190۳ میلادی(

شرکت کتاب موجود است.
1297 میلادی ) 1919 میلادی(

زادروز امیرعباس هویدا نخست وزیر در دوران پهلوی
کتاب معمای هویدا چاپ آمریکا نوشته دکتر عباس میلانی

در شرکت کتاب موجود است.
1۳00 خورشیدی ) 1922 میلادی(

دکتر محمد مصدق از طرف مشیرالدوله، والی آذربایجان شد.
1۳2۴ خورشیدی) 19۴۵ میلادی(

زادروز شهرنوش پارسی پور، نویسنده
کتا بهای شهرنوش پارسی پور چاپ خارج از ایران در شرکت کتاب موجود است

1۳۴9 خورشیدی) 1971 میلادی(
زادروز آرش حجازی، نویسنده، مترجم

کتا بهای پائولو کولیو با ترجمه آرش حجازی در شرکت کتاب موجود است.
1۳7۴ خورشیدی ) 199۶ میلادی(

درگذشت محمدجعفر محجوب - نویسنده و پژوهشگر معاصر
کتا بهای دیوان ایرج میرزا و صد خطابه)از انتشارات شرکت کتاب(- ادبیات عامیانه
ایران، خاکستر هستی با مقدمه بزرگ علوی، کلیات عبید زاکانی سی قصه از شاهنامه
)آفرین فردوسی(داستا نهای شاهنام هی فردوسی ) 1۶ سی دی( داستانی از شاهنام هی
فردوسی: رستم و سهراب ) ۶ سی دی( ، حافظ ) ۴ سی دی(، مثنوی مولوی. ) 2 سی

دی( در شرکت کتاب موجود است
1۳7۵ خورشیدی ) 1997 میلادی(

درگذشت بزرگ علوی - نویسنده معاصر

1۳8۳ خورشیدی ) 200۴ میلادی(
درگذشت عماد خراسانی -شاعر و غزلسرای معاصر
دیوان عماد خراسانی در شرکت کتاب موجوداست .

چهارشنبه 29 بهمن ۱7 فوریه
1۳۵2 خورشیدی ) 197۴ میلادی(

اعدام خسرو گلسرخی شاعر و نویسنده مارکسیست
تالیفات: ای سرزمین من، بیشه بیدار و خسته تر ازهمیشه)مجموعه آثار( در شرکت کتاب

موجود است.
1۳79 خورشیدی ) 2000 میلادی(

درگذشت نادرنادرپور شاعر برجسته معاصر در لس آنجلس
شرکت کتاب مجموعه کامل اشعار نادرپور را دردو جلد در بیش از 1۶00 صفحه منتشر

کرده است.

پنجشنبه ۳0 بهمن ۱8 فوریه
1۳28 خورشیدی ) 19۵0 میلادی(
زاد روز محمد شیری، بازیگر سینما

نقش آفرینی در فیل مهای، حلقههای ازدواج ) 1۳88 (،تلافی ) 1۳8۶ (،شبی درتهران
) 1۳8۶ (،ملودی ) 1۳8۶ (،دم صبح ) 1۳8۴ (،شمعی در باد ) 1۳82 (،بالاتراز خطر )
1۳7۵ (،آخرین مهلت ) 1۳۶8 (،دخترم سحر ) 1۳۶8 (،سامان ) 1۳۶۴ ( وسریال ش

بهای برره.
برخی از این آثار در شرکت کتاب موجود است.

1۳29 خورشیدی ) 19۵1 میلادی(
زادروز شهرام ناظری- خواننده معاصر موسیقی سنتی در

کرمانشاه
مرکز موسیقی و فیلم ایران وابسته به شرکت کتاب مجموعه

کامل سی دی های اصل شهرام ناظری را دراختیار دارد.
1۳۳8 خورشیدی ) 19۶0 میلادی(

سفر محمدرضاشاه پهلوی به پاکستان
1۳۴1 خورشیدی ) 19۶۳ میلادی(

درگذشت حسین خیرخواه - بازیگر تئاتر در برلین
1۳۵۶ خورشیدی ) 1978 میلادی(

سپهبد اسکندر آزموده استاندار آذربایجان برکنار شد و ارتشبد جعفر شفقت قائم مقام
ستاد بزرگ به استانداری آذربایجان منصوب شد.

1۳۶7خورشیدی ) 1989 میلادی(
فیروز شیروانلو )متولد شهریور 1۳17، مشهد ( مترجم، مؤلف و از مدیران فرهنگی
دورهدرگذشت پهلوی دوم در تهران. عضو کنفدراسیون محصلین و دانشجویان ایرانی
خارج از کشور ، متهم به نقش داشتن در ترور محمدرضاشاه پهلوی در کاخ مرمر ) 21
فروردین 1۳۴۴ خورشیدی(. پس از آزادی از زندان ) روز ۵ آبان 1۳۴۵ ( از کارهای
شاخص او می توان به نقش .تأثیرگذارش در گسترش فعالیت هایکانون پرورش فکری

کودکان و نوجوانان اشاره کرد
1۳87 خورشیدی ) 2009 میلادی(

درگذشت فاطمه مورموزنیا معروف به مهری مهرنیا، بازیگر با سابقه تلویزیون و تاتر و
سینمای ایران در سن 82 سالگی در بیمارستان باهر تهران. وی متولد 1۳0۶ در آلاشت
سوادکوه مازندران بود. وی در بیش از ۴0 اثر سینمایی حضور داشته است. از جمله:
کلاه قرمزی و پسرخاله، شازده احتجاب، ازدواج به سبک ایرانی، اتوبوس، روسری